ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 t:
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° 1 35 12016

Gabinete do Vereador, 05 de Maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em relação às Unidades Básicas de Saúde, Postos de Saúde e Estratégia
Saúde da Família:

• Quantos existem e onde estão localizados esses centros de saúde?
• Todos estão em funcionamento? Se não, por qual motivo não

estão?
• Qual o horário e o dia de funcionamento deles?
• Quantos funcionários, enfermeiros e médicos estão lotados em

cada um desses centros? Mandar relação de cada centro com seus
respectivos funcionários -,

tta

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Gustavo Zanatta

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"